
Id: OYKKL­SKKBD­ZYPYH­QDSDY­XTIKC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/78/11
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania Gminy Grodków do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 12 § 2 i § 12 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011 r.­ Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, z późn. zm.) w związku z art. 14 § 2 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę ­ 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113, z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  celu  dostosowania  opisu  granic  dla  obwodu  głosowania  Nr  4,  do  istniejącego  stanu  faktycznego, 
w załączniku  do  uchwały  Nr  XXXII/342/06  Rady  Miejskiej  w Grodkowie  z dnia  10  maja  2006  r.  w sprawie 
podziału Gminy i Miasta Grodków na obwody głosowania, zmienionej uchwałą Nr XXIX/309/09 Rady Miejskiej 
w Grodkowie  z dnia  22  kwietnia  2009r.  w sprawie  dostosowania  opisu  granic  obwodów  głosowania  Gminy 
i Miasta Grodków do stanu faktycznego, zmienionej uchwałą Nr XL/404/10 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 
2 czerwca  2010  r.  w sprawie  zmian  w podziale  gminy  na  stałe  obwody  głosowania,  zmienionej  uchwałą  Nr 
XLIII/445/10  Rady  Miejskiej  w Grodkowie  z dnia  14  października  2010  r.  w sprawie  zmiany  uchwały  Rady 
Miejskiej  w Grodkowie  Nr  XL/404/10  z dnia  2 czerwca  2010  r.  w sprawie  zmian  w podziale  gminy  na  stałe 
obwody  głosowania,  wprowadza  się  zmianę,  polegającą  na  dodaniu  w tabeli  w kolumnie  „Granice  obwodu”, 
w obwodzie głosowania Nr 4, w kolejności alfabetycznej ulicy ­ Sosnowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  oraz  podaje  się  ją  do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Gajewski


